Set milions tres-cents vuitanta-un mil set-cents cinquanta-un euros amb 
vuitanta cèntims. (7.381.751,80 €) IVA exclòs. 

Lot 1 Obra Civil i Edificació: Sis milions vint-i-cinc mil noranta-vuit euros amb seixanta-sis cèntims. 
(6.025.098,66 €) IVA exclòs.  

Lot 2 Instal·lacions i Instal·lacions Industrials: Un milió tres-cents cinquanta-sis mil sis-cents 
cinquanta-tres euros amb catorze cèntims (1.356.653,14€) IVA exclòs.   

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ S’hi inclouen Un milió dos-cents trenta mil dos-cents noranta-un euros amb noranta-set cèntims. 
(1.230.291,97 €) 

OBRES 

Lot 1: Un milió quatre mil cent vuitanta-tres euros amb onze cèntims. (1.004.183,11 €). 

Lot 2: Doscents vint-i-sis mil cent vuit euros amb vuitanta-sis cèntims. (226.108,86€) 

E PRESSUPOST DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Set milions quatre-cents quaranta-tres mil dos-cents seixanta-sis euros amb